e topográficos, necessários à elaboração do projeto da Linha
de Transmissão que conectará a Subestação Presidente Dutra,
da Centrais Elétricas do Norte do Brasil S.A., à Subestação
Teresina II, da Companhia Hidro Elétrica do São Francisco,
sendo o terceiro circuito em 500 kV, com cerca de 203 km
(duzentos e três quilômetros) de extensão, a atravessar os
municípios de Presidente Dutra, Graça Aranha, Gonçalves
Dias, Governador Eugênio Barros, Parnarama, Caxias, Matões,
Timon, no estado do Maranhão e o município de Teresina no
estado do Piauí e da Linha de Transmissão que conectará a
Subestação Teresina II, da Companhia Hidro Elétrica do São
Francisco, à Subestação Sobral III, da Companhia Hidro Elé-
trica do São Francisco, sendo o terceiro circuito em 500 kV,
com cerca de 335 km (trezentos e trinta e cinco quilômetros)
de extensão, a atravessar os municípios de Teresina, Altos,
Campo Maior, Nossa Senhora de Nazaré, Boqueirão do Piauí,

Cocal de Telha, Capitão de Campos, Piripiri, Brasileira e São
João da Fronteira no estado do Piauí e Ibiapina, Mucambo,

[...]

DOS SERVIÇOS DE ELETRICIDADE

DESPACHO DO SUPERINTENDENTE
Em 16 de janeiro de 2014

Nº 109 - Processo nº: 48500.002497/2012-38. Interessado: COO-
PERALIANÇA Decisão: reconsiderar parcialmente a decisão cons-
tante do AI nº 065/2013-SFE, alterando-a para
R$ 71.765,40 (setenta e um mil, setecentos e sessenta e cinco reais e
quarenta centavos ), com base no art. 34 da Res. 63/2004.

A íntegra deste Despacho (e seus anexos) consta dos autos e
estará disponível em www.aneel.gov.br/biblioteca.

JOSÉ MOISÉS MACHADO DA SILVA

SUPERINTENDÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO
ECONÔMICA E FINANCEIRA